2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 16 декабря 2013 года № 1510-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 9 февраля 2012 года № 272-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы города Омска «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов города Омска» на 2012 – 2015 годы»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение «Долгосрочная целевая программа города Омска «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов города Омска» на 2012 – 2015 годы»
к постановлению Администрации города Омска от 9 февраля 2012 года                   № 272-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы города Омска «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов города Омска» на 2012 – 2015 годы» следующие изменения:
1) в строке «Основные ожидаемые конечные результаты программы» Паспорта долгосрочной целевой программы города Омска «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов города Омска» на 2012 – 2015 годы цифры «343» заменить цифрами «329»;
2) в разделе 6 «Прогноз ожидаемых результатов реализации программы» цифры «343» заменить цифрами «329»;

3) в таблице «Значения целевых индикаторов, позволяющих оценить ход программы» раздела 8 «Система целевых индикаторов с методикой оценки эффективности реализации программы»:

- в строке 1 «Количество отремонтированных дворовых территорий многоквартирных домов в рамках программы» цифры «109» заменить цифрами «95»;
- в строке 3 «Доля дворовых территорий многоквартирных домов города Омска, на которых выполнены ремонтные работы в рамках программы, в общем количестве дворовых территорий многоквартирных домов города Омска» цифры «0,61» заменить цифрами «0,53».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                     В.В. Двораковский